MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 17, DE 30 DE JANEIRO DE 2019.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 5a REGIÃO, no exercício  das  funções  estabelecidas  no art.  56,  VI,  do Regimento Interno

Diretivo do MPF (Portaria PGR no 357, de 05 de maio de 2015), RESOLVE:

Art. 1º. Dispensar LUCIANA MAIA AGUIAR, matrícula no 10883-9, Analista do

MPU/Apoio Técnico-Especializado/Planejamento e Orçamento, do encargo de substituta eventual

de Chefe do Núcleo de Capacitação e  Desenvolvimento Funcional,  FC-3, da Coordenadoria de

Gestão de Pessoas da Procuradoria Regional da República da 5ª Região.

Art 2º. Designar HERLY CALHEIROS DE LUCENA CAVALCANTI, matrícula no

12594-6, Técnica do MPU/Administração, para exercer o encargo de substituta eventual de Chefe

do Núcleo de Capacitação e Desenvolvimento Funcional, FC-3, da Coordenadoria de Gestão de

Pessoas da Procuradoria Regional da República da 5ª Região.

Publique-se.

MARCELO ALVES DIAS DE SOUZA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 1 fev. 2019, Caderno Administrativo,
p. 33.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170049/DMPF_ADM_20190201.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/170049/DMPF_ADM_20190201.pdf?sequence=1&isAllowed=y